[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal, estudos junto ao Departamento de Serviços Municipais, no sentido de utilizar uma das áreas verdes localizada na Chácara São Francisco para a construção de uma área de lazer para os moradores do local.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                                               INDICAÇÃO N°       DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES
                                                Considerando as muitas reivindicações dos munícipes moradores da Chácara São Francisco que não possuem área de lazer.
                                      Indico a Douta Mesa, após ouvido o Plenário seja oficiado ao Sr. Prefeito Carlos Nelson, junto ao Departamento de Serviços Municipais, para que procedam estudos no sentido de utilizar uma das áreas verdes localizada na Chácara São Francisco, para a construção de uma área de lazer com um mini campo de areia, playgrond para as crianças e bancos  para os moradores do local.
       Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos  03 de dezembro de 2009.
VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]